[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря  2023 года                                       № 27
д.Ивановка

О выездном приеме граждан

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, оказания максимальной помощи населению в разрешении просьб, заявлений и предложений, принятию необходимых мер по защите прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района:

1.Организовать выездные приемы граждан в сельских поселениях Ивановского сельсовета Солнцевского района на 2024 год согласно графику (прилагается).

          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ивановского сельсовета                                 Т.П.Никифорова
Приложение

к распоряжению

 Администрации

 Ивановского сельсовета

Солнцевского района
Курской области

от 11.12.2023 г. №27
Г Р А Ф И К

проведения выездных приёмов  граждан Главы

Ивановского сельсовета Солнцевского района

на 2024 год
	 пп
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения приема

	1.
	2.
	3.

	1.
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	15.02.2024 г.

	2.
	с. Чермошное

здание Чермошнянской сельской библиотеки

	15.03.2024 г.

	3
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	17.04.2024 г.

	5
	с. Чермошное

здание Чермошнянской сельской библиотеки

	17.05.2024 г.

	5
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	14.06.2024 г.

	6
	с. Чермошное

здание Чермошнянской сельской библиотеки

	17.07.2024г.

	7
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	15.08.2024г.

	8
	с. Чермошное

здание Чермошнянской сельской библиотеки

	12.09.2024г.

	9
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	15.10.2024г.

	10
	с. Чермошное

здание Чермошнянской сельской библиотеки

	15.11.2024г.

	11
	с.Дорохо-Доренское

здание Максимовской сельской библиотеки

	12.12.2024г.

Приём граждан осуществляется  с 11.00 ч до 13.00 ч в здании

Максимовской  и Чермошнянской сельских библиотек
( справки по телефону (47154) 2-26-58)